国立大学附属学校同窓生各位

平成 30年 12月 25日

全国国立大学附属学校全国同窓会

設立総会、及び、大同窓会のご案内

全国国立大学附属学校全国同窓会

設立準備室事務局長 神余 智夫

 拝啓 国立大学附属学校の同窓生の皆様におかれましては、日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会のご支援をいただき、全国の附属学校の同窓生有志が個

人として集う全国同窓会の立ち上げに向けた活動を行うことになりました。

 国立大学附属学校は、長年にわたり積極的でかつ充実した活動を続け、日本の教育に多大なる貢献を

してきました。しかし、国立大学の法人化以降、附属学校を取り巻く環境にも変化があり、現在では様々

な悩みを抱えながら運営をしている状況にあります。

 そこで、各界でご活躍の同窓生の皆様が一堂に会する機会を設け、附属学校に思いを寄せる時間を共

有することで、附属学校の応援の輪を広げていくことを趣旨として、全国同窓会の設立総会の実施と大

同窓会の開催を下記の通り実施したいとと思います。

 つきましては、ご多用中の折とは存じますが、設立総会へのご出席と大同窓会のご参加を願えればと

思います。ご参加いただける場合は、参加申し込み用紙にご記入の上、２月２２日までに所定の返信先

にＦＡＸまたはメールをお願いいたします。

敬具

記

開 催 日 ：平成３１年３月１５日（金）１８：３０～１９：００ 設立総会

１９：００～２１：００ 大同窓会

開 催 場 所：ハイアットリージェンシー東京 Ｂ１Ｆ 桃山

    東京都新宿区西新宿２－７－２  TEL ０３－３３４８－１２３４

参 加 費 ： １２，０００円  （大同窓会参加費用）

参 加 資 格：国立大学附属学校同窓生

設立発起人（敬称略）：野村修也、鈴木貴子、金子恵美、加藤敏彦、藤田幸久、船田元、斎藤健、

笠井亮、後藤田正純、森英介、佐藤公治、茂木健一郎、吉村作治、風間直輝、

中田敦彦、新田八朗、山田修路、日比野克彦、源馬謙太郎、前原誠司、

原田憲治、末松信介、杉尾秀哉、藤井比早之、石破茂、佐野史郎、逢沢一郎、

寺田稔、平井卓也、大野敬太郎、三原朝彦、大串博志、福島瑞穂、他

後   援 ：全国国立大学附属学校連盟、全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

設立準備室 ：事務局長 神余智夫（全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会副会長）

       その他の事務局スタッフは、同窓生で同ＰＴＡ連合会の理事を中心に構成しています。

以上

参加申込書

平成３１年３月１５日開催の全国国立大学附属学校全国同窓会に参加します

〇ご芳名（            ）※当日の出席者名簿に記載する予定です。

〇在籍された国立大学附属学校  ※当日の出席者名簿に記載する予定です。

（              ）（              ）

（              ）（              ）

〇主な経歴（                   ）

※当日の出席者名簿に記載する予定です。

〇当日の参加者名簿への記載を望まない方は記載してください。

 名簿の記載について    希望する ・ 希望しない

以下の情報は当日資料には掲載しません。全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会個人情報管理

規程に準じ、同窓会に関する活動以外に使用することはありません。

〇ご連絡先の住所、又は、電話、またはメールアドレス

（                           ）

返 信 先 ：全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会内、

全国国立大学附属学校全国同窓会設立準備室

東京都港区虎ノ門１－２－２９虎ノ門産業ビル８Ｆ

ＦＡＸ ０３－３５９１－２０９２

MAIL  jimukyoku@zenfren.org

      ※２月２２頃までに申し込みいただきますようよろしくお願いいたします。

      ※お問い合わせは、上記のメールアドレスにお願いいたします。

mailto:jimukyoku@zenfren.org